
Aqualife Swimming Talents '25 (Kranevo, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/09/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yilmaz Duru TUR 2017 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'38''15 237
2 Petkova Adriana BUL 2017 BUL Sandanski 00'41''35 186
3 Buru Alexandra ROU 2017 ROU Universitar Spiru Haret 00'42''22 174

Uzunova Sofia BUL 2017 BUL Delfin Varna 00'42''22 174
5 Yordanova Yoana BUL 2017 BUL Dalyan 00'43''81 156
6 Dimitrova Simona BUL 2017 BUL Etar2000 00'48''60 114
7 Petrova Iskra BUL 2017 BUL Torpedo 00'48''67 114
8 Sonia Stan ROU 2017 ROU Universitar Spiru Haret 00'53''85 84
9 Peneva Elena BUL 2017 BUL Etar2000 00'57''52 69
10 Petrova Zhaklin BUL 2017 BUL Kps Orenda 00'58''94 64
11 Mihaleva Simona BUL 2017 BUL Kps Orenda 01'09''17 39
12 Miliheva Yoana BUL 2017 BUL Dalyan 01'12''27 34

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vasileva Raya BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 00'30''47 465
2 Nastase Maria ROU 2013 ROU Universitar Spiru Haret 00'31''27 430
3 Eneva Yoana BUL 2014 BUL Etar2000 00'31''61 416
4 Ilieva Bella BUL 2014 BUL Kps Orenda 00'32''34 389
5 Cretu Daria ROU 2013 ROU Universitar Spiru Haret 00'32''81 372
6 Marinova Stanislava BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 00'33''82 340
7 Milachkova Mira BUL 2013 BUL Kps Orenda 00'33''84 339
8 Popova Katrin BUL 2014 BUL Torpedo 00'34''18 329
9 Dimitrova Alexandra BUL 2013 BUL Briz-Burgas 00'34''23 328
10 Balavesova Izabela Greys BUL 2014 BUL Galata-Varna 00'34''32 325
11 Vasileva Deyanislava BUL 2014 BUL Dobrudzha Dobrich 00'35''20 301
12 Radeva Steliyana BUL 2013 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'35''50 294
13 Dyakova Valeriya BUL 2014 BUL Torpedo 00'35''53 293
14 Aneva Iva BUL 2013 BUL Antim Sport Kps 00'35''57 292
15 Sayar Nil TUR 2014 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'35''78 287
16 Dimitrova Veselina BUL 2014 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'36''33 274
17 Racheva Laura BUL 2013 BUL Briz 00'36''61 268
18 Gatlan Olivia ROU 2014 ROU Universitar Spiru Haret 00'36''66 267
19 Nikolova Tereza BUL 2013 BUL Delfin Varna 00'36''81 263
20 Nikolova Ivizara BUL 2013 BUL Delfin Varna 00'36''93 261
21 Tsacheva Divna BUL 2014 BUL Galata-Varna 00'37''01 259
22 Ilieva Darina BUL 2014 BUL Delfin Varna 00'37''30 253
23 Krasteva Sofiya BUL 2014 BUL Galata-Varna 00'38''20 236

Dimitrova Marina BUL 2013 BUL Galata-Varna 00'38''20 236
25 Dimitrova Raya BUL 2014 BUL Kps Orenda 00'38''48 230
26 Halilova Edzhe BUL 2014 BUL Swim For All Ages 00'39''23 217
27 Mixaleva Mikaela BUL 2014 BUL Torpedo 00'39''59 212
28 Dimitrova Siyana BUL 2014 BUL Kps Orenda 00'40''13 203
29 Kostadinova Yoana BUL 2013 BUL Briz 00'40''42 199
30 Koeva Ema BUL 2013 BUL Torpedo 00'41''78 180
31 Gencheva Alexandra BUL 2013 BUL Kps Orenda 00'41''79 180
32 Dyakova Simona BUL 2014 BUL Torpedo 00'41''97 178
33 Kirova Kristina BUL 2013 BUL Kps Orenda 00'43''08 164
34 Dyulgerova Ema BUL 2014 BUL Briz-Burgas 00'43''36 161
35 Slavova Ivayla BUL 2013 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'45''19 142
36 Yancheva Elica BUL 2014 BUL Kps Orenda 00'45''97 135
37 Popova Elia BUL 2014 BUL Dobrudzha Dobrich 00'46''58 130
38 Andreeva Anna BUL 2014 BUL Galata-Varna 00'46''68 129
39 Mitrova Delyana BUL 2014 BUL Torpedo 00'47''68 121
40 Yanakieva Melisa BUL 2013 BUL Kps Orenda 00'48''99 111
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41 Gospodinova Bojidara BUL 2013 BUL Kps Orenda 00'53''70 84
42 Arabadjieva Katya BUL 2014 BUL Kps Orenda 00'53''87 84

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mednikarova Lilya BUL 2011 BUL Delfin Varna 00'29''02 538
2 Dimitrova Maya Aleksandra BUL 2011 BUL Galata-Varna 00'29''88 493
3 Nikolova Hristeya BUL 2012 BUL Torpedo 00'29''96 489
4 Grozdeva Viktoriya BUL 2011 BUL Lokomotiv Gorna Oryahovitsa 00'30''12 481
5 Nenova Diana BUL 2012 BUL KPS Asteri 00'30''47 465
6 Dobreva Deya BUL 2012 BUL Delfin Varna 00'30''62 458
7 Stoyanova Yoana BUL 2011 BUL Galata-Varna 00'30''81 450
8 Ozturk Aliye TUR 2011 BUL Briz 00'30''90 446
9 Nikolova Anna BUL 2011 BUL Psk Cherno More 00'30''92 445
10 Sasheva Svetoslava BUL 2012 BUL Etar2000 00'31''13 436
11 Milke Arina BUL 2012 BUL Psk Cherno More 00'31''53 419
12 Subeva Aya BUL 2011 BUL Torpedo 00'31''69 413
13 Jaklina Jekova BUL 2011 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'31''70 413
14 Kirova Ivanna BUL 2012 BUL KPS Asteri 00'31''80 409
15 Borisova Nikol BUL 2012 BUL Dobrudzha Dobrich 00'31''85 407
16 Istikbal Yasmin BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 00'32''05 399
17 Gotseva Xristiyana BUL 2012 BUL Torpedo 00'32''10 397
18 Mileva Deya BUL 2012 BUL Delfin Varna 00'32''52 382
19 Draganova Janina BUL 2011 BUL Beroe 00'32''99 366
20 Petrova Elen BUL 2011 BUL Aquazard 00'33''06 364
21 Enache Amalia Ioana ROU 2011 ROU Universitar Spiru Haret 00'33''36 354
22 Balavesova Nataliya Rashel BUL 2012 BUL Galata-Varna 00'33''37 354
23 Kamenova Sofiya BUL 2012 BUL Kps Orenda 00'33''47 351
24 Mihaylova Rada BUL 2011 BUL Galata-Varna 00'34''15 330
25 Petrova Rumyana BUL 2011 BUL Kps Orenda 00'34''30 326
26 Yovcheva Diana BUL 2011 BUL KPS Asteri 00'34''44 322
27 Karova Sara BUL 2011 BUL Torpedo 00'34''57 318
28 Dragoni Ella BUL 2011 BUL Julian Rusev 00'35''03 306
29 Georgieva Diana BUL 2012 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'35''16 302
30 Panova Siana BUL 2012 BUL Etar2000 00'36''04 281
31 Manea Alexandra ROU 2011 ROU Universitar Spiru Haret 00'36''41 272
32 Gateva Dayana BUL 2012 BUL Dalyan 00'37''08 258
33 Derkozlieva Juliana BUL 2012 BUL Briz 00'37''68 246
34 Manchina Radost BUL 2012 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'37''80 243
35 Stoyanova Yoana BUL 2012 BUL Briz-Burgas 00'38''95 222
36 Filipova Borislava BUL 2012 BUL Psk Cherno More 00'41''84 179
37 Miteva Kalina BUL 2012 BUL Torpedo 00'41''86 179
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50 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stefanova Mihaela BUL 2009 BUL Dobrudzha Dobrich 00'28''05 596
2 Kraleva Eliza BUL 2008 BUL Psk Cherno More 00'29''29 523
3 Stoyanova Tsvetelina BUL 2010 BUL Galata-Varna 00'29''31 522
4 Ganeva Gabriela BUL 2009 BUL Psk Cherno More 00'30''57 460
5 Luzeva Damyana BUL 2010 BUL Torpedo 00'30''76 452
6 Ozturk Hatice TUR 2010 BUL Briz 00'31''42 424
7 Koycheva Siyana BUL 2008 BUL Briz 00'31''51 420

Vidinova Simona BUL 2009 BUL Psk Cherno More 00'31''51 420
9 Peneva Ivelina BUL 2008 BUL Etar2000 00'31''59 417

Dimitrova Lidiya BUL 2010 BUL Psk Cherno More 00'31''59 417
11 Petrakieva Mariya BUL 2008 BUL Psk Cherno More 00'31''83 408
12 Nikolova Rositca BUL 2010 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'32''00 401
13 Georgieva Kristina BUL 2009 BUL Psk Cherno More 00'32''21 393
14 Gospodinova Viktoriya BUL 2010 BUL Torpedo 00'32''67 377
15 Mihaylova Gergana BUL 2009 BUL Dobrudzha Dobrich 00'32''75 374
16 Hyuseinova Aleina BUL 2009 BUL Dalyan 00'33''06 364
17 Encheva Aleksandra BUL 2009 BUL Beroe 00'33''67 344
18 Chankova Antoaneta BUL 2009 BUL KPS Asteri 00'33''73 342
19 Marinova Nadezhda BUL 2010 BUL Dobrudzha Dobrich 00'33''78 341
20 Georgieva Katerina BUL 2010 BUL Torpedo 00'34''34 325
21 Ivanova Antoniya BUL 2010 BUL Torpedo 00'34''48 321
22 Maktagart Aleksandra BUL 2010 BUL Swimming Sports Albatros 2001 00'34''84 311
23 Vasileva Stanislava BUL 2010 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'35''53 293
24 Jeleva Magdalena BUL 2010 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'35''97 282
25 Ivanova Ralitsa BUL 2010 BUL Torpedo 00'36''44 271
26 Zagorova Andreya BUL 2009 BUL Beroe 00'38''09 238
27 Kaleva Kristiana BUL 2010 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'40''21 202

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kircheva Boyana BUL 1998 BUL Psk Cherno More 00'27''19 654
2 Mixailova Stela BUL 2007 BUL Torpedo 00'37''20 255
3 Shindova Valentina BUL 2007 BUL Torpedo 00'37''22 255

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stoyanova Mariya BUL 2016 BUL Galata-Varna 00'33''78 341
2 Ursuleasa Eva ROU 2015 ROU Universitar Spiru Haret 00'36''34 274
3 Stoyanova Viktoriya BUL 2016 BUL Julian Rusev 00'36''86 262
4 Cherneva Martina BUL 2015 BUL Torpedo 00'37''77 244
5 Gatlan Natalia ROU 2015 ROU Universitar Spiru Haret 00'37''87 242
6 Tihonova Rada BUL 2016 BUL Briz 00'38''59 229
7 Koshovska Mila BUL 2015 BUL Galata-Varna 00'40''07 204
8 Dimitrova Mihaela BUL 2015 BUL Psk Cherno More 00'40''10 204
9 Dragomirova Niya BUL 2015 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'40''16 203
10 Karkova Viktoriya BUL 2015 BUL Psk Cherno More 00'40''84 193
11 Dimitrova Viktoria BUL 2015 BUL Briz-Burgas 00'40''97 191
12 Slavova Noelia BUL 2016 BUL Delfin Varna 00'41''09 189
13 Dimitrova Darina BUL 2016 BUL Torpedo 00'41''72 181
14 Parysheva Raina BUL 2016 BUL Torpedo 00'42''02 177
15 Bundova Viktoriya BUL 2015 BUL Psk Cherno More 00'42''11 176
16 Danailova Ivet BUL 2016 BUL Kps Orenda 00'42''68 169
17 Borislavova Aya BUL 2016 BUL Psk Cherno More 00'43''73 157
18 Petkova Eliya BUL 2016 BUL Torpedo 00'43''87 155
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19 Kaloferova Mia Aleksandra BUL 2015 BUL Galata-Varna 00'43''90 155
20 Mishkova Dea BUL 2015 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'44''25 151
21 Zheleva Vasilena BUL 2016 BUL Dobrudzha Dobrich 00'44''57 148
22 Nikitina Irina BUL 2015 BUL Kps Orenda 00'45''24 142
23 Petrova Raya BUL 2016 BUL Torpedo 00'45''66 138
24 Ruseva Gabriela BUL 2016 BUL Psk Cherno More 00'46''90 127
25 Filipova Elena BUL 2015 BUL Psk Cherno More 00'47''63 121
26 Manav Melis BUL 2016 BUL Galata-Varna 00'47''86 120
27 Kostadinova Lilyana BUL 2016 BUL Briz 00'47''96 119
28 Madzharova Vyara BUL 2016 BUL Galata-Varna 00'48''25 117
29 Tomova Mikaela BUL 2015 BUL Psk Cherno More 00'50''02 105
30 Tsvetanova Antoaneta BUL 2015 BUL Galata-Varna 00'50''09 104
31 Gicheva Mihaela BUL 2016 BUL Kps Orenda 00'50''80 100
32 Nikolova Ivet BUL 2016 BUL Torpedo 00'51''02 99
33 Ivanova Emma BUL 2015 BUL Torpedo 00'51''13 98
34 Gospodinova Anna BUL 2015 BUL Kps Orenda 00'54''15 82
35 Stefanova Iva BUL 2016 BUL Dalyan 00'57''38 69
36 Sotirova Daria BUL 2016 BUL Torpedo 00'59''18 63

50 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moisiev Andrei Razvan ROU 2017 ROU Universitar Spiru Haret 00'38''54 159
2 Canbaz Ediz Ali TUR 2017 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'39''18 152
3 Marev Antoan BUL 2017 BUL Psk Cherno More 00'39''70 146
4 Marev Mario BUL 2017 BUL Psk Cherno More 00'40''14 141
5 Petkov Veliqn BUL 2017 BUL Beroe 00'40''47 137
6 Georgiev Geodar BUL 2017 BUL Delfin Varna 00'42''14 122
7 Demir Mirza TUR 2017 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'42''73 117
8 Hristov Georgi BUL 2017 BUL Psk Cherno More 00'44''26 105
9 Choranov Boyan BUL 2017 BUL Dalyan 00'44''37 104
10 Andonov Georgi BUL 2017 BUL Psk Cherno More 00'44''44 104
11 Dimitrov Simeon BUL 2017 BUL Dobrudzha Dobrich 00'45''57 96
12 Koshovski Maks BUL 2017 BUL Galata-Varna 00'45''79 95
13 Mixalev Boris BUL 2017 BUL Torpedo 00'49''33 76
14 Todorov Galin BUL 2017 BUL Delfin Varna 00'49''45 75
15 Kirilov Boris BUL 2017 BUL Torpedo 00'49''63 74
16 Gatev Ilan BUL 2017 BUL Dalyan 00'49''95 73
17 Petkov Filip BUL 2017 BUL Kps Orenda 00'52''34 63
18 Milkov Boris BUL 2017 BUL Delfin Varna 00'52''92 61
19 Draganov Samuil BUL 2017 BUL Beroe 00'53''05 61
20 Ayaz Ebazer BUL 2017 BUL Dalyan 00'53''63 59
21 Shishkov Martin BUL 2017 BUL Dalyan 00'55''76 52
22 Borislavov Denis BUL 2017 BUL Dalyan 00'55''78 52
23 Georgiev Vixren BUL 2017 BUL Torpedo 00'58''73 45
24 Yordanov Georgi BUL 2017 BUL Torpedo 00'59''79 42
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50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martin Harizanov BUL 2016 BUL Slavia 00'33''35 246
2 Filipov Martin BUL 2016 BUL Beroe 00'34''71 218
3 Iacob David ROU 2015 ROU Universitar Spiru Haret 00'35''17 210
4 Aleksandrov Nikola BUL 2015 BUL Psk Cherno More 00'36''57 186
5 Slavov Vasil BUL 2015 BUL Psk Cherno More 00'36''71 184
6 Ivanov Radomir BUL 2015 BUL Dobrudzha Dobrich 00'37''94 167
7 Mutlu Tuna TUR 2016 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'38''14 164
8 Darici Ataberk TUR 2016 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'38''51 160
9 Dimov Dimitar BUL 2015 BUL Galata-Varna 00'39''05 153
10 Gavrailov Nedelcho BUL 2016 BUL Briz 00'39''07 153
11 Nikolov Presyan BUL 2016 BUL Delfin Varna 00'39''68 146
12 Jelev Damyan BUL 2015 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'40''19 140
13 Orhan Ali Bati TUR 2016 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'40''24 140
14 Petkov Boris BUL 2015 BUL Kps Orenda 00'40''56 137
15 Kaloferov Kristian BUL 2016 BUL Galata-Varna 00'41''25 130
16 Vasilev Martin BUL 2015 BUL Psk Cherno More 00'41''29 129
17 Kamenarov Petar BUL 2015 BUL Beroe 00'41''33 129
18 Angelov Daniel BUL 2015 BUL Swimming Sports Albatros 2001 00'41''68 126
19 Aengie Calin ROU 2016 ROU Universitar Spiru Haret 00'41''78 125
20 Karaivanov Dimitur BUL 2015 BUL Torpedo 00'41''93 124
21 Kamenov Deyan BUL 2015 BUL Dalyan 00'42''15 122
22 Nachev Martin BUL 2015 BUL Etar2000 00'42''40 119
23 Danov Viktor BUL 2015 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'42''93 115
24 Stefanov Kaloyan BUL 2015 BUL Kps Orenda 00'42''98 115
25 Atanasov Simeon BUL 2016 BUL Delfin Varna 00'43''32 112
26 Gochev Ivailo BUL 2015 BUL Briz 00'44''96 100
27 Kralev Boril BUL 2015 BUL Kps Orenda 00'45''07 99
28 Milkov Simeon BUL 2015 BUL Torpedo 00'46''24 92
29 Simeonov Iordan BUL 2015 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'47''00 88
30 Dimitrov Adrian BUL 2015 BUL KPS Asteri 00'47''17 87
31 Nikolov Ivaylo BUL 2016 BUL Briz 00'47''43 85
32 Dobrev Niko BUL 2016 BUL Delfin Varna 00'47''49 85
33 Nazam Aiaz BUL 2016 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'48''67 79
34 Ivanov Aleksandar BUL 2016 BUL Dalyan 00'48''72 79
35 Petkov Kristian BUL 2015 BUL Dalyan 00'48''85 78
36 Petkov Radoslav BUL 2015 BUL Swim For All Ages 00'49''04 77
37 Velkov Simeon BUL 2016 BUL Dalyan 00'49''38 75
38 Nishanov Matey BUL 2016 BUL Galata-Varna 00'49''46 75
39 Nedyalkov Borislav BUL 2016 BUL Briz 00'51''10 68
40 Mihov Stoyan BUL 2016 BUL Kps Orenda 00'51''40 67
41 Sebaydin Deniz BUL 2015 BUL Galata-Varna 00'53''99 58
42 Obetzanov Georgi BUL 2015 BUL Slavia 01'03''07 36

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/19



Aqualife Swimming Talents '25 (Kranevo, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/09/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Georgiev Dimitar BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 00'27''63 433
2 Vasilev Plamen BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 00'28''52 394
3 Stoyanov David BUL 2013 BUL Psk Cherno More 00'28''87 379
4 Canbaz Doruk Niyazi TUR 2013 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'29''96 339
5 Dimov Valery BUL 2013 BUL Odesos 2008 00'30''30 328
6 Minchev Siyan BUL 2013 BUL Lokomotiv Gorna Oryahovitsa 00'30''64 317
7 Kalchev Viktor BUL 2014 BUL Psk Cherno More 00'30''95 308
8 Marin Alexandru ROU 2013 ROU Universitar Spiru Haret 00'31''01 306
9 Mihailov Mihail BUL 2013 BUL Slavia 00'31''39 295
10 Slavov Alexandar BUL 2013 BUL Briz-Burgas 00'31''70 287
11 Igna Alex ROU 2014 ROU Universitar Spiru Haret 00'31''94 280
12 Varbanov Tzvetomir BUL 2013 BUL Psk Cherno More 00'32''23 273
13 Todorov Steliyan BUL 2014 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'32''36 269
14 Ozturk Doruk Alp TUR 2013 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'32''88 257
15 Andonov Maksim BUL 2013 BUL Psk Cherno More 00'32''89 256
16 Simeonov David BUL 2013 BUL Galata-Varna 00'33''46 244
17 Zhelev Georgi BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 00'33''66 239
18 Penev Pavel BUL 2013 BUL Etar2000 00'33''99 232
19 Baklarov Kaloyan BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 00'34''04 231
20 Georgiev Kaloyan BUL 2013 BUL Psk Cherno More 00'34''05 231
21 Sobolev Yaroslav BUL 2014 BUL Psk Cherno More 00'34''33 225
22 Ivanov Viktor BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 00'34''35 225
23 Kikot Aleksey BUL 2013 BUL Briz-Burgas 00'34''38 224
24 Vasilev Samuil BUL 2013 BUL Slavia 00'34''61 220
25 Karpuzov Dimitar BUL 2013 BUL Galata-Varna 00'34''65 219
26 Baychev Nikola BUL 2013 BUL Briz 00'34''99 213
27 Andrei Alex ROU 2013 ROU Universitar Spiru Haret 00'35''25 208
28 Todorov Stoyan BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 00'35''51 204
29 Dzambazov Yanislav BUL 2014 BUL Delfin Varna 00'35''58 202
30 Ralev Daniel BUL 2014 BUL Etar2000 00'35''72 200
31 Nishanov Edmond BUL 2013 BUL Galata-Varna 00'35''93 197
32 Georgiev Kristiyan BUL 2014 BUL Delfin Varna 00'37''19 177
33 Traikov Boris BUL 2014 BUL Briz 00'37''76 169
34 Apostolov Daniel BUL 2013 BUL Briz 00'37''78 169
35 Iliev Viktor BUL 2013 BUL Swim For All Ages 00'37''94 167
36 Dimitrov Dimitar BUL 2014 BUL Briz-Burgas 00'38''25 163
37 Pashaliev Atila BUL 2013 BUL Swim For All Ages 00'38''27 163
38 Kulibaba Aleksandar BUL 2014 BUL Psk Cherno More 00'38''32 162
39 Dragoni Pierre BUL 2014 BUL Julian Rusev 00'38''58 159
40 Penchev Boris BUL 2014 BUL Beroe 00'38''62 158
41 Ivanov Mitko BUL 2014 BUL Etar2000 00'39''03 153
42 Petkov Borislav BUL 2013 BUL Dalyan 00'39''18 152
43 Borisov Boyan BUL 2014 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'39''19 151
44 Kostadinov Robart BUL 2014 BUL Briz-Burgas 00'39''73 145
45 Momchilov Daniel BUL 2014 BUL Torpedo 00'39''85 144
46 Drivinieks Miroslav BUL 2014 BUL Torpedo 00'40''40 138
47 Ivanov Kaloyan BUL 2014 BUL Dalyan 00'40''66 136
48 Ivanov Antoni BUL 2014 BUL Torpedo 00'41''48 128
49 Petkov Yaroslav BUL 2014 BUL Kps Orenda 00'41''92 124
50 Kiryakov Viktor BUL 2014 BUL Kps Orenda 00'42''08 122
51 Hristov Dimitar BUL 2013 BUL Briz 00'42''46 119
52 Elev Ventsislav BUL 2013 BUL Torpedo 00'43''81 108
53 Dimitrov Lyubomir BUL 2014 BUL Torpedo 00'45''25 98
54 Shterev Daniel BUL 2014 BUL Kps Orenda 00'46''33 91
55 Nikolay Cekov BUL 2014 BUL Delfin Varna 00'46''59 90
56 Borisov Kaloyan BUL 2013 BUL Swim For All Ages 00'47''54 85
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57 Nanev Kaloyan BUL 2014 BUL Kps Orenda 00'48''31 81
58 Tenev Maksimiyan BUL 2014 BUL Swim For All Ages 00'49''43 75
59 Hristov Maks BUL 2014 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'51''13 68

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dimitrov Todor BUL 2011 BUL Torpedo 00'26''26 504
2 Nikolov Matei BUL 2012 BUL KPS Asteri 00'27''01 463
3 Filipov Daniel BUL 2011 BUL Beroe 00'27''14 457
4 Dimitrov Dimitar BUL 2011 BUL Psk Cherno More 00'27''60 434
5 Yanakiev Samuil BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 00'28''06 413
6 Raychev Radoslav BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 00'28''20 407
7 Nazarenko Vitaliy BUL 2011 BUL Torpedo 00'28''40 399
8 Petrov Teodor BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 00'29''06 372
9 Barumov Martin BUL 2011 BUL Torpedo 00'29''14 369
10 Lyubchev Luchezar BUL 2011 BUL Psk Cherno More 00'29''16 368
11 Bogdanov Dimitar BUL 2011 BUL Kps Orenda 00'29''52 355
12 Luchian Matei Alexandru ROU 2012 ROU Universitar Spiru Haret 00'29''64 351
13 Arabadzhiev Ivaylo BUL 2011 BUL Briz 00'29''75 347
14 Kacarov Maksim BUL 2011 BUL Kps Orenda 00'29''80 345
15 Mustafa Mert BUL 2011 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'30''29 328
16 Chankov Aleksandar BUL 2011 BUL Briz-Burgas 00'30''81 312
17 Yanchev Nikolay BUL 2011 BUL Torpedo 00'30''93 308
18 Kalinov Nikola BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 00'30''98 307
19 Velchev Radoslav BUL 2011 BUL Kps Orenda 00'31''26 299
20 Krachounov Maxim BUL 2011 BUL Kps Orenda 00'31''48 293
21 Radev Galin BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 00'31''68 287

Valchev Kaloyan BUL 2012 BUL Psk Cherno More 00'31''68 287
23 Dimitrov Daniel BUL 2011 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'31''70 287
24 Djambazov Emil BUL 2011 BUL Torpedo 00'32''22 273
25 Nikolov Nikola BUL 2012 BUL Dobrudzha Dobrich 00'32''26 272
26 Stefanov Stefan BUL 2012 BUL Slavia 00'32''27 272
27 Kirilov Boris BUL 2012 BUL Delfin Varna 00'32''36 269
28 Hristov Hristiyan BUL 2012 BUL Dobrudzha Dobrich 00'32''48 266
29 Nedelchev Pavlin BUL 2012 BUL Briz-Burgas 00'32''58 264
30 Petrov Kaloyan BUL 2012 BUL Kps Orenda 00'33''07 252
31 Vladkov Tsvetan BUL 2012 BUL Antim Sport Kps 00'33''37 246
32 Popov Nikolai BUL 2012 BUL Psk Cherno More 00'33''53 242
33 Voynov Valentin BUL 2012 BUL Briz 00'33''90 234
34 Tutrakanov Ivan BUL 2012 BUL Etar2000 00'34''19 228
35 Dimitrov Georgi BUL 2012 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'34''54 221
36 Jelev Plamen BUL 2012 BUL Kps Orenda 00'35''24 208
37 Trifonov Momchil BUL 2012 BUL Kps Orenda 00'35''50 204
38 Dimitrov Borislav BUL 2012 BUL Slavia 00'35''75 200
39 Stoyanov Domenik IRL 2012 00'36''11 194
40 Antonov Boris BUL 2012 BUL Torpedo 00'36''28 191
41 Shturakovski Aleksandar BUL 2011 BUL Briz 00'40''14 141
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Aqualife Swimming Talents '25 (Kranevo, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/09/2025

RISULTATI

50 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Terziev Miroslav Nikolv BUL 2008 BUL Psk Cherno More 00'24''98 586
2 Borisov Lyubomir BUL 2008 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'25''34 561
3 Popov Dimitar BUL 2008 BUL Psk Cherno More 00'25''39 558
4 Dimitrov Maksim BUL 2008 BUL Psk Cherno More 00'25''64 542
5 Toshkov Velislav BUL 2008 BUL Aquazard 00'25''87 528
6 Lozanov Ivan BUL 2009 BUL Psk Cherno More 00'26''20 508
7 Chernikov Miroslav BUL 2009 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'26''51 490
8 Dimov Georgy BUL 2010 BUL Odesos 2008 00'26''52 490
9 Velikov Petko BUL 2010 BUL Torpedo 00'26''78 476
10 Tzvetkov Roman BUL 2010 BUL Delfin Varna 00'27''05 461
11 Vasilev Kristian BUL 2009 BUL KPS Asteri 00'27''06 461
12 Avramov Svetoslav BUL 2008 BUL Psk Cherno More 00'27''11 458
13 Mihaylov Stefan BUL 2010 BUL Psk Cherno More 00'27''19 454
14 Atanasov Slavyan BUL 2009 BUL Torpedo 00'27''36 446
15 Skachkov Krasimir BUL 2009 BUL Briz-Burgas 00'27''57 436
16 Karamochev Boris BUL 2008 BUL Delfin Varna 00'27''71 429
17 Dimitrov Georgi BUL 2009 BUL Dobrudzha Dobrich 00'27''73 428
18 Milchev Denislav BUL 2009 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'27''90 420
19 Stoyanov Zhasmin BUL 2009 BUL Kps Orenda 00'27''98 417
20 Nikolov Lachezar BUL 2010 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'28''37 400
21 Nikolov Svetoslav BUL 2009 BUL Torpedo 00'28''85 380
22 Ralchev Kristian BUL 2010 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'28''92 377
23 Georgiev Stefan BUL 2008 BUL KPS Asteri 00'29''15 369
24 Ivanov Ivomir BUL 2009 BUL Dobrudzha Dobrich 00'29''29 363
25 Denchev Slav BUL 2008 BUL Kps Orenda 00'29''34 361

Atanasov Valeri BUL 2009 BUL Kps Orenda 00'29''34 361
27 Stefanov Kaloyan BUL 2008 BUL Swim For All Ages 00'29''46 357
28 Petrov Emil BUL 2010 BUL Swimming Sports Albatros 2001 00'29''53 355
29 Tomov Doychin BUL 2010 BUL Torpedo 00'29''57 353
30 Kaleev Denislav BUL 2009 BUL Torpedo 00'29''60 352
31 Kostov Galin BUL 2009 BUL Torpedo 00'29''66 350
32 Dimitrov David BUL 2008 BUL Kps Orenda 00'29''88 342
33 Milkov Kiril BUL 2009 BUL Kps Orenda 00'29''89 342
34 Georgiev Ivailo BUL 2008 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'29''95 340
35 Georgiev Vencislav BUL 2008 BUL Dobrudzha Dobrich 00'30''19 332
36 Langarov Hristo BUL 2009 BUL KPS Asteri 00'30''26 329
37 Kacarov Aleksandar BUL 2009 BUL Kps Orenda 00'31''04 305
38 Marinov Vladislav BUL 2009 BUL Etar2000 00'31''69 287
39 Kolev Nikola BUL 2010 BUL Delfin Varna 00'32''52 265
40 Georgiev Svetoslav BUL 2009 BUL Odesos 2008 00'32''71 261
41 Petkov Radostin BUL 2010 BUL Dalyan 00'36''13 193
42 Nachev Kristiyan BUL 2010 BUL Dalyan 00'38''97 154
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Aqualife Swimming Talents '25 (Kranevo, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/09/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zdravkov Nikola BUL 2005 BUL KPS Asteri 00'23''49 705
2 Moraliyski Antoniy BUL 2001 BUL KPS Asteri 00'24''02 659
3 Koev Kaloyan BUL 2002 BUL Nsa 00'24''23 642
4 Danailov Samuil BUL 2006 BUL Psk Cherno More 00'24''43 627
5 Zhekov Nikola BUL 2006 BUL Psk Cherno More 00'24''49 622
6 Yordanov Georgi BUL 2006 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'26''01 519
7 Yakovchev Bogomil BUL 1998 BUL KPS Asteri 00'26''71 479
8 Bardarov Vasil BUL 2006 BUL Delfin Varna 00'27''52 438
9 Hadzhiivanov Victor BUL 2007 BUL Swim For All Ages 00'28''84 381
10 Tashev Mario BUL 2005 BUL Atomik 00'38''17 164

Hristov Hristo BUL 2006 BUL Psk Cherno More Squalificato

100 Farfalla Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krasteva Simeona BUL 2015 BUL Psk Cherno More 01'50''52 124
2 Koeva Nikol BUL 2015 BUL Torpedo 01'51''31 121
3 Ruseva Gabriela BUL 2016 BUL Psk Cherno More 01'58''77 100
4 Yanulova Raya BUL 2015 BUL Briz-Burgas 01'59''05 99

100 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Checiu Maria ROU 2013 ROU Universitar Spiru Haret 01'11''78 454
2 Katsarova Yana BUL 2014 BUL Kps Orenda 01'23''36 290
3 Mihova Teodora BUL 2013 BUL Kps Orenda 01'30''31 228
4 Gocheva Martina BUL 2014 BUL Beroe 01'37''98 178

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanova Yoana BUL 2011 BUL Delfin Varna 01'15''75 386
2 Manav Izel BUL 2012 BUL Galata-Varna 01'16''71 372
3 Nikolova Izabela BUL 2011 BUL Psk Cherno More 01'18''02 353
4 Nikolova Hristeya BUL 2012 BUL Torpedo 01'18''81 343
5 Gotseva Xristiyana BUL 2012 BUL Torpedo 01'29''09 237
6 Atanasova Mariya BUL 2012 BUL Dobrudzha Dobrich 01'30''57 226
7 Stoyanova Kalina BUL 2012 BUL Beroe 01'35''36 193
8 Miteva Siyana BUL 2011 BUL Antim Sport Kps 01'42''44 156
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Aqualife Swimming Talents '25 (Kranevo, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/09/2025

RISULTATI

100 Farfalla CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mednikarova Jasmina BUL 2008 BUL Delfin Varna 01'07''88 537
2 Radeva Radina BUL 2008 BUL Psk Cherno More 01'09''53 499
3 Tankova Vesi BUL 2009 BUL Psk Cherno More 01'12''06 449
4 Panayotova Marina BUL 2010 BUL Torpedo 01'15''08 396
5 Georgieva Kristina BUL 2009 BUL Psk Cherno More 01'16''24 379
6 Taneva Svetlana BUL 2008 BUL Briz-Burgas 01'20''74 319
7 Venkova Mirela BUL 2010 BUL Galata-Varna 01'25''65 267

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Velikova Lora BUL 2007 BUL Psk Cherno More 01'06''42 573

100 Farfalla Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koshovski Maks BUL 2017 BUL Galata-Varna 02'06''62 59

100 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pirti Deniz Kemal TUR 2016 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 01'20''53 231
2 Moisiev David Stefan ROU 2016 ROU Universitar Spiru Haret 01'21''03 227
3 Aleksandrov Georgi BUL 2016 BUL Metropol 01'38''25 127
4 Kanchev Samuil BUL 2015 BUL Julian Rusev 01'40''19 120
5 Slavov Anton BUL 2015 BUL Briz-Burgas 01'43''61 108
6 Nikolov Rymen BUL 2016 BUL Torpedo 01'49''97 90
7 Gochev Ivailo BUL 2015 BUL Briz 02'24''80 39
8 Nikolov Ivaylo BUL 2016 BUL Briz 02'53''04 23

100 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monev Momchil BUL 2013 BUL Beroe 01'11''32 333
2 Fedeles Andrei ROU 2014 ROU Universitar Spiru Haret 01'11''67 328
3 Canbaz Doruk Niyazi TUR 2013 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 01'12''69 314
4 Vasilev Plamen BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 01'15''14 285
5 Mihailov Boyan BUL 2014 BUL Psk Cherno More 01'15''75 278
6 Karaivanov Velislav BUL 2014 BUL Torpedo 01'20''78 229
7 Bratoev Radoslav BUL 2014 BUL Galata-Varna 01'30''41 163
8 Sobolev Yaroslav BUL 2014 BUL Psk Cherno More 01'34''69 142
9 Andronov Nikola BUL 2013 BUL Beroe 01'38''93 124
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Aqualife Swimming Talents '25 (Kranevo, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/09/2025

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nedev Matey BUL 2012 BUL Delfin Varna 01'06''84 404
2 Todorov Martin BUL 2012 BUL Delfin Varna 01'14''70 290
3 Bogdanov Dimitar BUL 2011 BUL Kps Orenda 01'15''33 282
4 Arabadzhiev Ivaylo BUL 2011 BUL Briz 01'21''42 224
5 Voynov Valentin BUL 2012 BUL Briz 01'31''38 158
6 Velchev Radoslav BUL 2011 BUL Kps Orenda 01'34''55 143

100 Farfalla JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mihailov Martin BUL 2008 BUL Psk Cherno More 00'59''98 560
2 Koev Zlatodar BUL 2010 BUL Dobrudzha Dobrich 01'00''05 558
3 Ivanov Georgi BUL 2010 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 01'01''35 523
4 Karaivanov Ivailo BUL 2010 BUL Torpedo 01'01''88 510
5 Stoyanov Kristiyan BUL 2008 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 01'03''14 480
6 Chernilov Radoslav BUL 2010 BUL Psk Cherno More 01'03''89 463
7 Terziev Xristo BUL 2010 BUL Torpedo 01'06''55 410
8 Georgiev Nikola BUL 2008 BUL Kps Orenda 01'08''44 377
9 Karamochev Boris BUL 2008 BUL Delfin Varna 01'14''69 290
10 Atanasov Slavyan BUL 2009 BUL Torpedo 01'14''97 286
11 Ali Harun BUL 2010 BUL Briz-Burgas 01'15''17 284

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poryazov Dimitar BUL 2007 BUL Briz 01'01''64 516
2 Bardarov Vasil BUL 2006 BUL Delfin Varna 01'14''63 290
3 Tashev Mario BUL 2005 BUL Atomik 01'49''48 92

50 Dorso Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yilmaz Duru TUR 2017 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'44''52 219
2 Petrova Iskra BUL 2017 BUL Torpedo 00'52''78 131
3 Yordanova Yoana BUL 2017 BUL Dalyan 00'52''85 131
4 Dimitrova Simona BUL 2017 BUL Etar2000 00'54''15 122
5 Uzunova Sofia BUL 2017 BUL Delfin Varna 00'54''80 117
6 Sonia Stan ROU 2017 ROU Universitar Spiru Haret 00'59''88 90
7 Peneva Elena BUL 2017 BUL Etar2000 01'03''78 74
8 Bogoslovova Ivayla BUL 2017 BUL Swim For All Ages 01'12''06 51
9 Miliheva Yoana BUL 2017 BUL Dalyan 01'16''66 43
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Aqualife Swimming Talents '25 (Kranevo, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/09/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stoyanova Mariya BUL 2016 BUL Galata-Varna 00'42''53 251
2 Blagoeva Bpryana BUL 2015 BUL Kps Orenda 00'44''06 226
3 Stoyanova Viktoriya BUL 2016 BUL Julian Rusev 00'44''40 221
4 Cherneva Martina BUL 2015 BUL Torpedo 00'44''94 213
5 Karkova Viktoriya BUL 2015 BUL Psk Cherno More 00'47''36 182
6 Parysheva Raina BUL 2016 BUL Torpedo 00'50''27 152
7 Zheleva Vasilena BUL 2016 BUL Dobrudzha Dobrich 00'50''65 149
8 Tihonova Rada BUL 2016 BUL Briz 00'50''96 146
9 Kaloferova Mia Aleksandra BUL 2015 BUL Galata-Varna 00'51''07 145
10 Slavova Noelia BUL 2016 BUL Delfin Varna 00'51''60 141
11 Borislavova Aya BUL 2016 BUL Psk Cherno More 00'51''64 140
12 Manav Melis BUL 2016 BUL Galata-Varna 00'53''51 126
13 Tomova Mikaela BUL 2015 BUL Psk Cherno More 00'54''44 120
14 Petrova Raya BUL 2016 BUL Torpedo 00'54''53 119
15 Petkova Eliya BUL 2016 BUL Torpedo 00'55''06 116
16 Gicheva Mihaela BUL 2016 BUL Kps Orenda 00'57''12 103
17 Tsvetanova Antoaneta BUL 2015 BUL Galata-Varna 00'57''81 100
18 Nikitina Irina BUL 2015 BUL Kps Orenda 00'58''83 95
19 Filipova Elena BUL 2015 BUL Psk Cherno More 00'59''74 90
20 Kostadinova Lilyana BUL 2016 BUL Briz 01'00''36 88
21 Ivanova Emma BUL 2015 BUL Torpedo 01'01''68 82
22 Marinova Vanesa BUL 2015 BUL Kps Orenda 01'08''73 59
23 Gospodinova Anna BUL 2015 BUL Kps Orenda 01'12''95 49

Stefanova Iva BUL 2016 BUL Dalyan Squalificato

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivan Maria Isabela ROU 2014 ROU Universitar Spiru Haret 00'36''77 389
2 Aneva Iva BUL 2013 BUL Antim Sport Kps 00'39''34 318
3 Ivanova Anna BUL 2013 BUL Torpedo 00'39''67 310
4 Marinova Stanislava BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 00'40''85 284
5 Stoyanova Bilyana BUL 2013 BUL Kps Orenda 00'41''80 265
6 Dyakova Valeriya BUL 2014 BUL Torpedo 00'42''20 257
7 Vasileva Deyanislava BUL 2014 BUL Dobrudzha Dobrich 00'42''45 253
8 Racheva Laura BUL 2013 BUL Briz 00'42''59 250
9 Popova Katrin BUL 2014 BUL Torpedo 00'42''84 246
10 Alexandrova Nikol BUL 2013 BUL Etar2000 00'42''96 244
11 Dimitrova Marina BUL 2013 BUL Galata-Varna 00'43''99 227
12 Sayar Nil TUR 2014 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'44''12 225
13 Gocheva Martina BUL 2014 BUL Beroe 00'44''54 219
14 Ivanova Aleksandrina BUL 2014 BUL Kps Orenda 00'45''31 208
15 Tsacheva Divna BUL 2014 BUL Galata-Varna 00'45''58 204
16 Dyakova Simona BUL 2014 BUL Torpedo 00'48''96 165
17 Halilova Edzhe BUL 2014 BUL Swim For All Ages 00'49''78 157
18 Koeva Ema BUL 2013 BUL Torpedo 00'50''59 149
19 Dimitrova Siyana BUL 2014 BUL Kps Orenda 00'51''28 143
20 Popova Elia BUL 2014 BUL Dobrudzha Dobrich 00'52''14 136
21 Mitrova Delyana BUL 2014 BUL Torpedo 00'55''52 113
22 Yancheva Elica BUL 2014 BUL Kps Orenda 00'57''60 101
23 Yanakieva Melisa BUL 2013 BUL Kps Orenda 01'01''28 84
24 Gospodinova Bojidara BUL 2013 BUL Kps Orenda 01'01''34 83
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Aqualife Swimming Talents '25 (Kranevo, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/09/2025

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dimitrova Maya Aleksandra BUL 2011 BUL Galata-Varna 00'35''29 440
2 Parusheva Mira BUL 2012 BUL Torpedo 00'35''82 421
3 Nikolova Anna BUL 2011 BUL Psk Cherno More 00'35''92 418
4 Gusheva Margarita BUL 2012 BUL Torpedo 00'36''62 394
5 Borisova Ralitsa BUL 2011 BUL Torpedo 00'37''32 372
6 Borisova Simona BUL 2011 BUL Torpedo 00'37''42 369
7 Veleva Karolina BUL 2011 BUL Briz 00'38''24 346
8 Mihaylova Zhasmina BUL 2011 BUL Galata-Varna 00'38''61 336
9 Sasheva Svetoslava BUL 2012 BUL Etar2000 00'38''83 330
10 Petrova Elen BUL 2011 BUL Aquazard 00'39''08 324
11 Scortaru Sophia ROU 2012 ROU Universitar Spiru Haret 00'39''33 318
12 Kozovska Vera BUL 2011 BUL Delfin Varna 00'39''45 315
13 Borisova Nikol BUL 2012 BUL Dobrudzha Dobrich 00'39''61 311
14 Subeva Aya BUL 2011 BUL Torpedo 00'40''18 298
15 Ivanova Daliya BUL 2012 BUL Kps Orenda 00'40''34 295
16 Enache Amalia Ioana ROU 2011 ROU Universitar Spiru Haret 00'40''40 293
17 Jaklina Jekova BUL 2011 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'40''42 293
18 Yovcheva Diana BUL 2011 BUL KPS Asteri 00'40''67 288
19 Mileva Deya BUL 2012 BUL Delfin Varna 00'40''84 284
20 Karova Sara BUL 2011 BUL Torpedo 00'40''97 281
21 Balavesova Nataliya Rashel BUL 2012 BUL Galata-Varna 00'42''05 260
22 Petrova Rumyana BUL 2011 BUL Kps Orenda 00'42''58 251
23 Panova Siana BUL 2012 BUL Etar2000 00'43''37 237
24 Jelyazkova Venelina BUL 2012 BUL Kps Orenda 00'44''64 217
25 Miteva Kalina BUL 2012 BUL Torpedo 00'53''32 127

50 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stefanova Mihaela BUL 2009 BUL Dobrudzha Dobrich 00'33''10 534
2 Peneva Ivelina BUL 2008 BUL Etar2000 00'35''83 421
3 Luzeva Damyana BUL 2010 BUL Torpedo 00'36''62 394
4 Marinova Nadezhda BUL 2010 BUL Dobrudzha Dobrich 00'37''38 371
5 Deneva Kalina BUL 2010 BUL Torpedo 00'38''38 342
6 Nikolova Rositca BUL 2010 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'38''90 329
7 Yusmenova Iren BUL 2008 BUL Dalyan 00'42''20 257
8 Chankova Antoaneta BUL 2009 BUL KPS Asteri 00'42''42 253
9 Jeleva Magdalena BUL 2010 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'43''81 230
10 Hyuseinova Aleina BUL 2009 BUL Dalyan 00'43''97 227
11 Ivanova Ralitsa BUL 2010 BUL Torpedo 00'44''34 222
12 Ivanova Antoniya BUL 2010 BUL Torpedo 00'44''81 215
13 Zagorova Andreya BUL 2009 BUL Beroe 00'47''10 185
14 Kaleva Kristiana BUL 2010 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'47''12 185
15 Pashalieva Neyra BUL 2010 BUL Swim For All Ages 00'51''58 141
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Aqualife Swimming Talents '25 (Kranevo, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/09/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerovska Svetla BUL 2007 BUL Kps Orenda 00'34''41 475
2 Mixailova Stela BUL 2007 BUL Torpedo 00'49''41 160

50 Dorso Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moisiev Andrei Razvan ROU 2017 ROU Universitar Spiru Haret 00'45''94 134
2 Marev Mario BUL 2017 BUL Psk Cherno More 00'47''91 118
3 Canbaz Ediz Ali TUR 2017 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'48''73 112
4 Choranov Boyan BUL 2017 BUL Dalyan 00'48''91 111
5 Demir Mirza TUR 2017 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'48''95 111
6 Gatev Ilan BUL 2017 BUL Dalyan 00'51''67 94
7 Andonov Georgi BUL 2017 BUL Psk Cherno More 00'53''12 87
8 Petkov Veliqn BUL 2017 BUL Beroe 00'54''00 82
9 Marev Antoan BUL 2017 BUL Psk Cherno More 00'55''53 76
10 Georgiev Geodar BUL 2017 BUL Delfin Varna 00'55''72 75
11 Petkov Filip BUL 2017 BUL Kps Orenda 00'58''08 66
12 Dimitrov Simeon BUL 2017 BUL Dobrudzha Dobrich 00'58''19 66
13 Todorov Galin BUL 2017 BUL Delfin Varna 00'59''00 63
14 Draganov Samuil BUL 2017 BUL Beroe 00'59''53 61
15 Kirilov Boris BUL 2017 BUL Torpedo 00'59''72 61
16 Borislavov Denis BUL 2017 BUL Dalyan 01'03''35 51
17 Milkov Boris BUL 2017 BUL Delfin Varna 01'03''39 51
18 Ayaz Ebazer BUL 2017 BUL Dalyan 01'05''85 45
19 Shishkov Martin BUL 2017 BUL Dalyan 01'11''85 35

50 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanov Samuil BUL 2015 BUL Galata-Varna 00'41''84 178
2 Filipov Martin BUL 2016 BUL Beroe 00'42''08 175
3 Darici Ataberk TUR 2016 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'47''11 124
4 Ivanov Radomir BUL 2015 BUL Dobrudzha Dobrich 00'48''08 117
5 Dimov Dimitar BUL 2015 BUL Galata-Varna 00'48''68 113
6 Karaivanov Dimitur BUL 2015 BUL Torpedo 00'48''83 112
7 Vasilev Martin BUL 2015 BUL Psk Cherno More 00'49''23 109
8 Panayotov Presiyan BUL 2016 BUL Torpedo 00'49''68 106
9 Sayar Alp TUR 2016 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'49''95 104
10 Vladimirov Stefan BUL 2015 BUL Torpedo 00'50''19 103
11 Nedelchev Nikola BUL 2015 BUL Psk Cherno More 00'50''70 100
12 Sabev Kaloqn BUL 2015 BUL United Sc Orka-aksakov 00'51''55 95
13 Atanasov Simeon BUL 2016 BUL Delfin Varna 00'52''80 88
14 Kaloferov Kristian BUL 2016 BUL Galata-Varna 00'53''07 87
15 Simeonov Iordan BUL 2015 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'53''30 86
16 Valkov Kristian BUL 2015 BUL Psk Cherno More 00'54''10 82
17 Nachev Martin BUL 2015 BUL Etar2000 00'54''55 80
18 Orhan Ali Bati TUR 2016 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'54''58 80
19 Kamenov Deyan BUL 2015 BUL Dalyan 00'55''45 76
20 Milkov Simeon BUL 2015 BUL Torpedo 00'55''76 75
21 Gochev Ivailo BUL 2015 BUL Briz 00'55''90 74
22 Velkov Simeon BUL 2016 BUL Dalyan 00'56''41 72
23 Nazam Aiaz BUL 2016 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'57''47 68
24 Petkov Radoslav BUL 2015 BUL Swim For All Ages 00'57''90 67
25 Sebaydin Deniz BUL 2015 BUL Galata-Varna 01'00''72 58
26 Nishanov Matey BUL 2016 BUL Galata-Varna 01'01''40 56
27 Ivanov Aleksandar BUL 2016 BUL Dalyan 01'01''74 55
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Aqualife Swimming Talents '25 (Kranevo, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/09/2025

RISULTATI

28 Dobrev Niko BUL 2016 BUL Delfin Varna 01'07''93 41
29 Mihov Stoyan BUL 2016 BUL Kps Orenda 01'11''07 36
30 Georgiev Yulian BUL 2016 BUL Torpedo 01'16''58 29

50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ozturk Doruk Alp TUR 2013 TUR Corlu Belediyesi Spor Kulubu 00'34''28 324
2 Minchev Siyan BUL 2013 BUL Lokomotiv Gorna Oryahovitsa 00'34''65 313
3 Dimov Valery BUL 2013 BUL Odesos 2008 00'35''47 292
4 Peykov Aleksandar BUL 2013 BUL Kps Orenda 00'37''05 256
5 Mihailov Boyan BUL 2014 BUL Psk Cherno More 00'38''40 230
6 Kikot Aleksey BUL 2013 BUL Briz-Burgas 00'40''69 193
7 Ivanov Viktor BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 00'41''75 179
8 Baklarov Kaloyan BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 00'42''24 173
9 Atanasov Atanas BUL 2013 BUL KPS Asteri 00'42''71 167
10 Ralev Daniel BUL 2014 BUL Etar2000 00'43''89 154
11 Karpuzov Dimitar BUL 2013 BUL Galata-Varna 00'44''11 152
12 Penev Pavel BUL 2013 BUL Etar2000 00'46''35 131
13 Kulibaba Aleksandar BUL 2014 BUL Psk Cherno More 00'46''79 127
14 Nishanov Edmond BUL 2013 BUL Galata-Varna 00'48''71 113

Dragoni Pierre BUL 2014 BUL Julian Rusev 00'48''71 113
16 Iliev Viktor BUL 2013 BUL Swim For All Ages 00'49''37 108
17 Ivanov Antoni BUL 2014 BUL Torpedo 00'50''07 104
18 Borisov Boyan BUL 2014 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'51''05 98
19 Kostadinov Robart BUL 2014 BUL Briz-Burgas 00'52''55 90
20 Tenev Maksimiyan BUL 2014 BUL Swim For All Ages 00'53''15 86
21 Nanev Kaloyan BUL 2014 BUL Kps Orenda 00'55''37 76
22 Nikolay Cekov BUL 2014 BUL Delfin Varna 00'57''47 68
23 Hristov Maks BUL 2014 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 01'03''57 50
24 Borisov Kaloyan BUL 2013 BUL Swim For All Ages 01'03''77 50

Georgiev Kristiyan BUL 2014 BUL Delfin Varna Squalificato

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nikolov Matei BUL 2012 BUL KPS Asteri 00'31''04 436
2 Andreev Samuil BUL 2012 BUL Psk Cherno More 00'31''61 413
3 Nazarenko Vitaliy BUL 2011 BUL Torpedo 00'33''34 352
4 Luchian Matei Alexandru ROU 2012 ROU Universitar Spiru Haret 00'33''60 344
5 Lyubchev Luchezar BUL 2011 BUL Psk Cherno More 00'33''75 339
6 Raychev Radoslav BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 00'34''68 313
7 Yanchev Nikolay BUL 2011 BUL Torpedo 00'35''38 294
8 Krastev Zdravko BUL 2012 BUL Psk Cherno More 00'36''14 276
9 Lozanov Georgi BUL 2012 BUL Psk Cherno More 00'36''23 274
10 Maksimchuk Kirilo BUL 2012 BUL Psk Cherno More 00'38''32 232
11 Chankov Aleksandar BUL 2011 BUL Briz-Burgas 00'39''52 211
12 Radev Galin BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 00'40''39 198
13 Dimitrov Georgi BUL 2012 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'40''92 190
14 Kirilov Boris BUL 2012 BUL Delfin Varna 00'41''13 187
15 Djambazov Emil BUL 2011 BUL Torpedo 00'41''79 178
16 Petrov Kaloyan BUL 2012 BUL Kps Orenda 00'42''07 175
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Aqualife Swimming Talents '25 (Kranevo, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/09/2025

RISULTATI

50 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chernikov Miroslav BUL 2009 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'29''99 484
2 Mihailov Martin BUL 2008 BUL Psk Cherno More 00'30''12 477
3 Koev Zlatodar BUL 2010 BUL Dobrudzha Dobrich 00'30''47 461
4 Hristov Krasen BUL 2009 BUL Psk Cherno More 00'31''08 435
5 Karaivanov Ivailo BUL 2010 BUL Torpedo 00'31''77 407
6 Popov Kirill BUL 2009 BUL Odesos 2008 00'32''58 377
7 Skachkov Krasimir BUL 2009 BUL Briz-Burgas 00'32''86 368
8 Ivanov Mihail BUL 2010 BUL Psk Cherno More 00'33''07 361
9 Milchev Denislav BUL 2009 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'33''30 353
10 Kalev Konstantin BUL 2008 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'34''86 308
11 Velikov Petko BUL 2010 BUL Torpedo 00'37''67 244

Georgiev Ivailo BUL 2008 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'37''67 244
13 Georgiev Vencislav BUL 2008 BUL Dobrudzha Dobrich 00'38''75 224
14 Stefanov Kaloyan BUL 2008 BUL Swim For All Ages 00'39''90 205
15 Ivanov Ivomir BUL 2009 BUL Dobrudzha Dobrich 00'40''35 198

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yordanov Georgi BUL 2006 BUL Elt-Sport Varna Sc 00'30''28 470
2 Bardarov Vasil BUL 2006 BUL Delfin Varna 00'33''88 335

100 Rana Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buru Alexandra ROU 2017 ROU Universitar Spiru Haret 02'07''37 127
2 Dimitrova Simona BUL 2017 BUL Etar2000 02'16''61 103
3 Georgieva Vihra BUL 2017 02'20''55 94
4 Mihaleva Simona BUL 2017 BUL Kps Orenda 02'49''16 54

Petrova Zhaklin BUL 2017 BUL Kps Orenda Squalificato

100 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Parlica Victoria ROU 2015 ROU Universitar Spiru Haret 01'31''87 340
2 Stan Lara ROU 2015 ROU Universitar Spiru Haret 01'42''78 242
3 Stancheva Gabriela BUL 2015 BUL Kps Orenda 01'48''09 208
4 Surina Mariya BUL 2016 BUL Psk Cherno More 01'48''50 206
5 Dimitrova Darina BUL 2016 BUL Torpedo 01'50''34 196
6 Velikova Mihaela BUL 2015 BUL Torpedo 01'50''77 194
7 Bundova Viktoriya BUL 2015 BUL Psk Cherno More 01'54''55 175
8 Uzunova Deya BUL 2016 BUL Galata-Varna 01'54''99 173
9 Dimitrova Mihaela BUL 2015 BUL Psk Cherno More 02'12''11 114
10 Madzharova Vyara BUL 2016 BUL Galata-Varna 02'20''56 94

Nikolova Ivet BUL 2016 BUL Torpedo Squalificato
Marinova Vanesa BUL 2015 BUL Kps Orenda Squalificato
Koshovska Mila BUL 2015 BUL Galata-Varna Squalificato
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Aqualife Swimming Talents '25 (Kranevo, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/09/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gavril Sofia ROU 2013 ROU Universitar Spiru Haret 01'18''96 535
2 Eneva Yoana BUL 2014 BUL Etar2000 01'24''10 443
3 Checiu Maria ROU 2013 ROU Universitar Spiru Haret 01'24''18 442
4 Katsarova Yana BUL 2014 BUL Kps Orenda 01'30''13 360
5 Milachkova Mira BUL 2013 BUL Kps Orenda 01'41''44 252
6 Racheva Laura BUL 2013 BUL Briz 01'43''23 239
7 Radeva Steliyana BUL 2013 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 01'48''34 207
8 Iolova Ema BUL 2013 BUL United Sc Orka-aksakov 01'52''77 183
9 Gencheva Alexandra BUL 2013 BUL Kps Orenda 01'55''77 169
10 Slavova Ivayla BUL 2013 BUL Elt-Sport Varna Sc 02'01''62 146
11 Mihaleva Ivet BUL 2014 BUL Torpedo 02'03''80 139
12 Popova Elia BUL 2014 BUL Dobrudzha Dobrich 02'16''97 102
13 Arabadjieva Katya BUL 2014 BUL Kps Orenda 02'20''94 94

Andreeva Anna BUL 2014 BUL Galata-Varna Squalificato

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stoyanova Yoana BUL 2011 BUL Galata-Varna 01'19''40 526
2 Grozdeva Viktoriya BUL 2011 BUL Lokomotiv Gorna Oryahovitsa 01'20''97 496
3 Nenova Diana BUL 2012 BUL KPS Asteri 01'22''35 472

Lozeva Aya BUL 2012 BUL Briz 01'22''35 472
5 Ozturk Aliye TUR 2011 BUL Briz 01'30''39 357
6 Mihaylova Zhasmina BUL 2011 BUL Galata-Varna 01'31''02 349
7 Nikolova Izabela BUL 2011 BUL Psk Cherno More 01'34''10 316
8 Istikbal Yasmin BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 01'35''42 303
9 Gateva Dayana BUL 2012 BUL Dalyan 01'40''22 262
10 Vasileva Sofiya BUL 2011 BUL Kps Orenda 01'42''53 244
11 Kostova Tiyana BUL 2012 BUL Dalyan 01'46''23 220
12 Jelyazkova Venelina BUL 2012 BUL Kps Orenda 01'46''48 218
13 Manea Alexandra ROU 2011 ROU Universitar Spiru Haret 01'49''07 203
14 Miteva Siyana BUL 2011 BUL Antim Sport Kps 01'49''50 200
15 Dragoni Ella BUL 2011 BUL Julian Rusev 01'49''67 199

100 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vasileva Niya BUL 2008 BUL Kps Orenda 01'18''96 535
2 Georgieva Danaya BUL 2009 BUL Psk Cherno More 01'21''12 494
3 Ozturk Hatice TUR 2010 BUL Briz 01'22''55 468
4 Ganeva Gabriela BUL 2009 BUL Psk Cherno More 01'23''98 445
5 Encheva Aleksandra BUL 2009 BUL Beroe 01'29''94 362
6 Ilieva Mila BUL 2008 BUL Etar2000 01'30''91 351
7 Angelova Bozhidara BUL 2010 BUL Torpedo 01'32''40 334
8 Yusmenova Iren BUL 2008 BUL Dalyan 01'33''64 321
9 Georgieva Katerina BUL 2010 BUL Torpedo 01'34''24 315
10 Mihaylova Gergana BUL 2009 BUL Dobrudzha Dobrich 01'36''42 294
11 Koycheva Siyana BUL 2008 BUL Briz 01'37''99 280
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Aqualife Swimming Talents '25 (Kranevo, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/09/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Velikova Lora BUL 2007 BUL Psk Cherno More 01'20''27 509

100 Rana Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mixalev Boris BUL 2017 BUL Torpedo 02'03''67 97
2 Semenyuk Daniel BUL 2017 BUL Torpedo 02'16''75 71
3 Dimitrov Simeon BUL 2017 BUL Dobrudzha Dobrich 02'24''42 61
4 Georgiev Vixren BUL 2017 BUL Torpedo 02'31''63 52

100 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martin Harizanov BUL 2016 BUL Slavia 01'46''87 150
2 Georgiev Boris BUL 2015 BUL Psk Cherno More 01'48''17 145
3 Nedelchev Nikola BUL 2015 BUL Psk Cherno More 02'00''96 103
4 Panayotov Presiyan BUL 2016 BUL Torpedo 02'02''60 99
5 Sabev Kaloqn BUL 2015 BUL United Sc Orka-aksakov 02'05''41 93
6 Nachev Martin BUL 2015 BUL Etar2000 02'15''49 73

100 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monev Momchil BUL 2013 BUL Beroe 01'22''58 326
2 Georgiev Kaloyan BUL 2013 BUL Psk Cherno More 01'38''74 191
3 Zhelev Georgi BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 01'41''39 176
4 Elev Ventsislav BUL 2013 BUL Torpedo 01'46''90 150
5 Penchev Boris BUL 2014 BUL Beroe 01'51''52 132
6 Kiryakov Viktor BUL 2014 BUL Kps Orenda 01'54''35 123
7 Dragoni Pierre BUL 2014 BUL Julian Rusev 01'58''42 110
8 Marinov Pavel BUL 2014 BUL Briz-Burgas 02'01''40 102

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Constantinica Denis Andre ROU 2012 ROU Universitar Spiru Haret 01'13''90 455
2 Filipov Daniel BUL 2011 BUL Beroe 01'14''03 453
3 Matei Ghita Vladut Paul ROU 2011 ROU Universitar Spiru Haret 01'14''49 445
4 Petrov Teodor BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 01'19''31 368
5 Dimitrov Dimitar BUL 2011 BUL Psk Cherno More 01'20''44 353
6 Atanasov Boris BUL 2012 BUL Psk Cherno More 01'20''54 352
7 Statelov Boris BUL 2011 BUL Psk Cherno More 01'20''60 351
8 Bonev Ivan BUL 2011 BUL Kps Orenda 01'22''34 329
9 Petrov Nikola BUL 2012 BUL Dobrudzha Dobrich 01'23''50 316
10 Kalinov Nikola BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 01'25''75 291
11 Atanasov Ioan BUL 2012 BUL KPS Asteri 01'28''53 265
12 Kacarov Maksim BUL 2011 BUL Kps Orenda 01'32''36 233
13 Hristov Hristiyan BUL 2012 BUL Dobrudzha Dobrich 01'33''17 227
14 Tutrakanov Ivan BUL 2012 BUL Etar2000 01'33''81 222
15 Vladkov Tsvetan BUL 2012 BUL Antim Sport Kps 01'37''11 200
16 Kolev Martin BUL 2012 BUL Briz-Burgas 01'42''82 169
17 Trifonov Momchil BUL 2012 BUL Kps Orenda 01'43''25 167
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Aqualife Swimming Talents '25 (Kranevo, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/09/2025

RISULTATI

100 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Popov Dimitar BUL 2008 BUL Psk Cherno More 01'07''52 597
2 Milev Ivailo BUL 2008 BUL Delfin Varna 01'12''69 479
3 Nikolov Nikola BUL 2009 BUL Delfin Varna 01'16''21 415
4 Chernilov Radoslav BUL 2010 BUL Psk Cherno More 01'22''30 330
5 Ali Harun BUL 2010 BUL Briz-Burgas 01'23''16 319
6 Dimitrov David BUL 2008 BUL Kps Orenda 01'31''46 240
7 Kacarov Aleksandar BUL 2009 BUL Kps Orenda 01'35''12 213
8 Marinov Vladislav BUL 2009 BUL Etar2000 01'36''21 206
9 Kalinov Martin BUL 2008 BUL Delfin Varna 01'37''30 199
10 Georgiev Svetoslav BUL 2009 BUL Odesos 2008 01'39''92 184
11 Nachev Kristiyan BUL 2010 BUL Dalyan 01'45''75 155

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bardarov Vasil BUL 2006 BUL Delfin Varna 01'25''01 299
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